

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COLEGIO DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE Q ROO
R.F.C. CLIENTE: CEP990226J97
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 77000

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400 607	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BONAFONT K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000075810400 608	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BONAFONT K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76				
000750102053 748	50131802- Queso procesado	2	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.50	\$123.00	
			Base: 123.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750179166 796	24111503- Bolsas plásticas	1	AU BOL GD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
			Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.10				
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	3	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$141.00	
			Base: 141.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000060887500 817	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	HEINZ MAY750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50	
			Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750132570 179	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	2	ALP JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
			Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750224646 041	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENS TOSCANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000000000004 199	50301500- Manzanas	2.675	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$106.73	
			Base: 106.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 130888908787466310886 TR No: 2208

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$716.87
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.86
TOTAL	\$722.73

CADENA ORIGINAL
1.1 9512040B-10FF-4007-AEC3-091598067F36 2023-06-27T14:48:49 SST060807KU0 m++60HoGW/5vlj2CydNkaWPbAgMjlkSxgRsg9mFibU0P/HaMh2NX/vkFkvO7CGBMjOfChooS7TA7aYKwydTMEpvQr6EXNcwyZy/7FQqgwzD48nSDLtv2qlDZY5Zg5Xh+juYeDOIT9T+npEGLlauayytKEMuHw5xgivYCZb/gySKPUsCM/Ojx87f+gvZK2mxd/INdiPff61chqNBZx2Me5BgjQhN7mN9W7bB6C8I2E+hB8NMtdRpYvoL1+jBjg70Rrp1j3vGoah1cJzYnsT6j3sho7SgrjQbJWQCXjvSKnftA8t/zVSg8PJujiZTjzDTH4ccHxZiOX3CJUSGeDszatw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
m++60HoGW/5vlj2CydNkaWPbAgMjlkSxgRsg9mFibU0P/HaMh2NX/vkFkvO7CGBMjOfChooS7TA7aYKwydTMEpvQr6EXNcwyZy/7FQqgwzD48nSDLtv2qlDZY5Zg5Xh+juYeDOIT9T+npEGLlauayytKEMuHw5xgivYCZb/gySKPUsCM/Ojx87f+gvZK2mxd/INdiPff61chqNBZx2Me5BgjQhN7mN9W7bB6C8I2E+hB8NMtdRpYvoL1+jBjg70Rrp1j3vGoah1cJzYnsT6j3sho7SgrjQbJWQCXjvSKnftA8t/zVSg8PJujiZTjzDTH4ccHxZiOX3CJUSGeDszatw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Qc/TXzoRkKRGHs+tGW6EUK78R0m1NiD31ZVFIMF5rEdHVhwVWabu3HPKgGLB1IUPxI3ItT8CFX30aZJuF2FUON8Ula+AVjkDFD23+dj289ZR+Q8qI8R4k+/rsQVNgvDVHa2m27m4dylejkuaAr/7o9QU1dHyEO2XxPn+ntakfBAEuNg/N6PsCALBbQQ3LR+M8jHYZ0GLbijWuynPj8mzZdWk5+sF/FPlq4qKgbR3HfOTVacCRbecNVcGE/IZX1r+5LJAgFx4/twuULTn/E+ArA7C6JaqtP4YKExFkMKwgN+W+sVade6VqZV2ZCW8anMLrwLhP23tC70YeGNvPOXm0Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	77500 a 27 de Junio del 2023 13:47:49	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Junio del 2023 14:48:49	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		